1

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЛИПКИ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2019 года                                                    № 53

Об утверждении проекта межевания территории (земельного участка) под многоквартирными домами, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, город Липки, ул. Гоголя, д.2, 2а
В соответствии со ст. 41,42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании итоговых документов публичных слушаний по проекту межевания территории (земельного участка) под многоквартирными домами, Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории (земельного участка) под многоквартирными домами, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, город Липки, ул. Гоголя, д.2, 2а.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

   муниципального образования

  город Липки Киреевского района                                                 В.В. Демин
исп. Леонова Юлиана Сергеевна
Тел. 45-0-36
Согласованно:

Начальник сектора имущественных

и земельных отношений                                                 И.Г. Сарвилина
Начальник сектора

правовой и кадровой работы                                          Н.М. Рублева
Исп. Леонова Ю.С.
Тел. 45-0-36